平成２９年１０月１１日（水）
沖縄産業支援センター
入居団体・企業各位
株式会社沖縄産業振興センター
代表取締役専務　与那城　良光
(　公　印　省　略　)

ロスナイエアーフィルター洗浄のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別の
ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、ロスナイエアーフィルター洗浄作業を下記の日程で実施致します。
作業につきましては、皆様のご協力とご理解を承りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

作業箇所：沖縄産業支援センター各部屋

作業日：平成２９年１０月２８日（土）

作業時間：９：００ ～ １８：００

作業内容：７階から１階まで順にフィルターを取り外して、洗浄・乾燥を行い、７階から１階まで順に取り付けます。

· 作業日に職員の方が不在の場合は、通常通り鍵を施錠して頂いて構いません。
※ 原則として上記の日時で作業を終える予定ですが、日時の指定を希望される入居団体等は、平成２９年１０月２０日（金）までにご連絡下さい。

問　い　合　わ　せ　先
㈱沖縄産業振興センター
301室管理課　玉那覇・當眞・真喜屋
ＴＥＬ：８５９－６２９４

別　紙

ロスナイエアーフィルター洗浄作業のタイムスケジュール

フィルター取り外し時間
　７階～６階 ・・・・ 　９：００ ～ １０：００
　５階～４階 ・・・・ １０：００ ～ １１：００
　３階～１階 ・・・・ １１：００ ～ １２：００

フィルター取り付け時間
　７階～６階 ・・・・ １３：００ ～ １５：００
　５階～４階 ・・・・ １５：００ ～ １６：００
[bookmark: _GoBack]　３階～１階 ・・・・ １６：００ ～ １８：００

※フィルターを取り外し後、洗浄・乾燥を行ってからフィルター取り付け作業を行いますので、当日の天候によって時間の変更がある場合がございます。